GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 27/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos aprovados na Prova Escrita

Objetiva, publicada através do Edital n. 26/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, que participarão da

Etapa II - Prova Escrita Discursiva, conforme o subitem 8.4.5 e observado o estabelecido no

subitem 8.4.4, relacionados no Anexo I deste edital, e no Anexo II a relação dos candidatos

aprovados que concorrem pelo programa de reserva de vagas respeitando a proporção de

candidatos cotistas aprovados em relação ao quantitativo de vagas oferecidas de acordo com

subitem 8.4.5,  em data, local e horário a serem divulgados em edital específico no Diário

Oficial do Estado - DOE.

CAMPO GRANDE-MS, 25 DE JUNHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

,

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO I AO EDITAL n. 27/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA OBJETIVA

QUE PARTICIPARÃO DA ETAPA II – PROVA DISCURSIVA

 Cargo:  DELEGADO DE POLÍCIA

 FUNÇÃO:  DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

 Município: MS

Inscrição Nome Pontuação

 025151064207 LUCCAS RIBEIRO DE SOUZA  70

 DATHAYDE

 025151011416 ANA PAULA TRINDADE FERREIRA 66

 025151063535 ANTONIO SOUZA RIBAS JUNIOR 66

 025151064598 LEONARDO ANTUNES BALLERINI  64

 FERNANDES

 025151065469 KLINGER DIAS GONCALVES 64

 025151067645 JOÃO PAULO SORIGOTTI DA SILVA 63

 025151063763 ANDRE LUIS OLIVEIRA DA SILVA 63

 025151063331 DANIEL OTÁVIO DE LIMA MEDRADO 62

 025151079121 JOÃO MARCELO RIBEIRO DE SOUZA 62

 025151063585 RODRIGO CALDAS DO VALLE VIANA 61

 025151067925 LUCAS DAVANSO MENDONÇA 61

 025151064513 BRUNO SAPUCAIA SCHINELLI 61

 025151065374 SUEILI ARAUJO LIMA ROCHA 61

 025151064910 JOSE DANEZI NETO 61

 025151066943 DANIEL MARTARELLI DA COSTA 61

 025151063626 RICARDO MEIRELLES  61

 BERNARDINELLI

 025151064427 ALDO PAGLIANI SCHWANCK 61

 025151078701 BRUNO TRENTO HEIN 61

 025151067920 HOFFMAN DAVILA CANDIDO DE  60

 SOUSA

 025151064053 FÁBIO LEITE BRANDALISE 60

 025151062728 CELSO BRUNO TORMENA 60

 025151062687 SILVIO BERNARDES DANTAS 60

 025151068108 VAGNER DOS SANTOS MALAQUIAS 60

 025151062975 CAIO VILAS BÔAS DA COSTA  60

 PACHECO

 025151062620 CHRISTIAN DUARTE MOLLINEDO 60

 025151064350 RODRIGO EVARISTO DA SILVA 60

 025151079928 THIAGO DE LUCENA E SILVA 60

 025151065849 RONNEY TEIXEIRA MARCELO 60

 025151013016 PHETERSON RIBEIRO DE ALMEIDA 60

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

 025151064876 VICTOR LOUREIRO ALMEIDA 60

 025151065603 DANIELLA DE OLIVEIRA NUNES 59

 025151064921 PATRICK LINARES DA COSTA 59

 025151062673 MARCILIO FERREIRA LEITE 59

 025151065105 WILLIAM MARRA SILVA JÚNIOR 59

 025151064301 WALCELY ANTONIO DE ALMEIDA 59

 025151062825 CARLOS GABRIEL GOMES GORDO  59

 STECCA

 025151064942 GABRIEL GOMES DE LIMA  59

 VILANOVA

 025151063379 ATAÍDE MOURA DE ARRUDA 59

 025151065384 EMIR STRINGHETTA 58

 025151065343 LEANDRO COSTA DE LACERDA  58

 AZEVEDO

 025151063571 DIOGO VIEIRA GOMES 58

 025151065879 ADALBERTO PAULO DE CASTRO  58

 JUNIOR

 025151062469 LUIZ CLAUDIO DA SILVA ALVES 58

 025151067042 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA  58

 JUNIOR

 025151062848 EVA MAIRA COGO DA SILVA 58

 025151066302 FRANCISCO JOSÉ DA SILVA COSTA  58

 JUNIOR

 025151064209 NELSON AUGUSTO GONÇALVES  58

 BARBOSA

 025151065646 FERNANDO ARAUJO DA CRUZ  58

 JUNIOR

 025151064562 JOSE ALEXANDRE DE LIMA 58

 025151066283 DENISE DA TERESA MEIRINHO DA  57

 SILVA

 025151065084 ROMMEL FELIPE OLIVEIRA DE  57

 SOUZA

 025151063017 LUIS GONZAGA DA SILVA NETO 57

 025151062468 PABLO GABRIEL FARIAS DA SILVA 57

 025151066293 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA SILVA 57

 025151064167 MAURÍCIO ROCHA PASSERINI 57

 025151062777 LUIS VALDO ANTUNES FERREIRA 57

 025151078819 JOCELIO BARROS DE SOUZA 57

 025151062553 ROBERTO OLIVEIRA GUIMARÃES 57

 025151067985 NICOLAS VILAS BOAS ALVES 57

 025151068958 GUELBER CAETANO CHAVES 57

 025151062623 RICARDO JORGE ROCHA PEREIRA  57

 FILHO

 025151063406 ALEXANDRO MENDES DE ARAÚJO 57

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

 025151063480 NILMAR MANFRIN DA SILVA 57

 025151062638 DIEGO PARMA 57

 025151067089 EDUARDO ANTONIO RONDIS 57

 025151062480 MÁRIO SÉRGIO DE ABREU FILHO 57

 025151065218 FABIO ROSSDEUTSCHER DO PRADO 57

 025151064012 LUCAS AMÉRICO MAGRON 57

 025151078973 EZEQUIAS BARBOSA CAVALCANTI  57

 FILHO

 025151065369 SAM RICARDO ARANHA SUZUMURA 57

 025151064289 FERNANDO DE CARVALHO SANT  57

 ANA

 025151064754 FERNANDO FURTADO MENDONÇA  57

 CASATI

 025151080419 MARIA ISABEL PIRES RAMALHO 57

 025151068024 GUILHERME SCUCUGLIA CEZAR 57

 025151066998 ANDRE LUIS DE MENDONCA  57

 FERNANDES

 025151080315 THALES SILVA ARAUJO 57

 025151080364 EDUARDO TEIXEIRA E SILVA 57

 025151062786 DIEGO FERREIRA RODRIGUES 56

 025151064189 RODRIGO MARTINS IOTTI 56

 025151068646 JARLEY INACIO DE SOUZA 56

 025151065807 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 56

 025151063169 ALICE LANG 56

 025151064124 RODOLFO CARLOS RIBEIRO  56

 DALTRO

 025151067021 LUCAS FERNANDES VIEIRA 56

 025151066957 RODRIGO NUNES ZANOTTA 56

 025151064263 CAIO VINICIUS VASCONCELOS  56

 MEIRELES

 025151062450 JOÃO PAULO DE CARVALHO DA  56

 COSTA

 025151068638 DANILO VICTOR NUNES DE SOUZA 56

 025151065478 ALBERTO LUIZ MACHADO SIQUEIRA 56

 025151064389 SAYARA QUINTEIRO MARTINS 56

 025151078981 EWERTON JUNIOR MARTINS DA  56

 NOBREGA

 025151063412 RODRIGO FULINI 56

 025151062580 THIAGO DE BRITO FERNANDES 56

 025151064902 CAIO CESAR FERENSHITZ  56

 NOGUEIRA

 025151062373 MATEUS ZAMPIERI NOGUEIRA 56

 025151064712 VICENTE DE ASSIS MESQUITA  56

 SOARES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

 025151080568 RODRIGO BLONKOWSKI 56

 025151063398 ANA SCARPELLI DE ANDRADE 56

 025151064141 FABRICIO VERDI BASSO 56

 025151068020 GUILHERME LUIZ LEONARDO 56

 025151063561 MIKAILL ALESSANDRO GOUVEA  56

 FARIA

 025151064977 JENNIFER ESTEVAM DE ARAÚJO 56

 025151064939 FERNANDA BARROS PIOVANO 56

 025151080544 JOAO MATEUS MENEZES CORREIA 56

 025151068578 CAIO MARTINES DOS SANTOS  55

 PEREIRA

 025151064539 DANILO MANSUR 55

 025151063336 RICARDO MONTEIRO DE TOLEDO 55

 025151065857 DIEGO AUGUSTO GONCALVES 55

 025151065383 LEANDRO MORAIS DORÁZIO 55

 025151067112 WALLACE FRANCA DE MELO 55

 025151062838 ADAO JACOB FILHO 55

 025151064791 RONIE AUGUSTO RODRIGUES  55

 ESTEVES

 025151079929 LOUISE ALINE XAVIER BRAGA  55

 PEREIRA

 025151062895 CARLOS EDUARDO TREVELIN  55

 MILLAN

 025151063372 ITAMAR WILSON DE BRITO MORAES 55

 025151031406 RAFAEL KENJI KOSHIMIZU 55

 025151078972 NILTON CESAR ANDRADE  55

 SOLEDADE JUNIOR

 025151068368 MARCUS TULIO DE SOUSA PASTOR 55

 025151067041 ADRIANO DE QUEIROZ ANDRADE 55

 025151063984 FRANCIS FLAVIO TADANO ARAUJO  55

 FREIRE

 025151080665 SARA DALLIANA LIMA BONFIM 55

 025151062543 EDUARDO JANINI DAL FABBRO 55

 025151066312 ANDRE MENDES 55

 025151064903 RODRIGO MARINHO REZENDE 55

 025151065461 LEONARDO MACHADO  55

 BRANDIMARTE

 025151062365 GABRIEL SILVA ALMEIDA 55

 025151062548 RODRIGO MARQUES ALVES 55

 025151062725 JOÃO FRANCISCO ANDRADE DE  55

 LIMA OLIVEIRA

 025151064410 ADERLAN ANGELO CAMARGO 55

 025151064068 DANIEL LAZARIM OLIVEIRA 55

 025151064846 MARCOS MAURICIO PESTANO 55

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

 025151067318 GUSTAVO MUSSI 55

 025151068722 VERONICA LIA RAMBO 55

 025151078962 PEDRO LUIZ CRISCI 55

 025151066456 JOSEMAR LIMA DA ROCHA 55

 025151065333 RODRIGO BAPTISTA SANTOS 55

 025151068293 THAÍS CAVALCANTE FRANÇA 55

 025151064603 GUILHERME CARVALHO ROCHA 55

 025151064014 RENATO DE MARCONDES NEVES  55

 RODRIGUES BÉ

 025151064047 JORDANA VIANA PAYAO 55

 025151064978 NATÁLIA MACEDO RIBEIRO DE  55

 OLIVEIRA MUJALI

 025151063134 ANDRÉ ISÍDIO MARTINS 55

 025151080192 NÍVEA MARIA ARCELA DE LIMA 55

 025151080393 FERNANDO VAGNER DOS SANTOS 55

 025151067165 RODRIGO ALENCAR MACHADO  55

 CAMAPUM

 025151065964 GUSTAVO MENDES MARQUES DE  55

 BRITO

 025151078824 CAMILA FERREIRA BARBOSA 55

 025151068784 FABRICIO DIAS DOS SANTOS 54

 025151080327 JULIANO DAMÁSIO MADEIRA 54

 025151068295 LUCAS SOARES DE CAIRES 54

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO II AO EDITAL n. 27/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COTISTAS APROVADOS NA PROVA ESCRITA

OBJETIVA QUE PARTICIPARÃO DA ETAPA II – PROVA DISCURSIVA

RESPEITANDO A PROPORÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM RELAÇÃO

AO QUANTITATIVO DE VAGAS OFERECIDAS

 Cargo:  DELEGADO DE POLÍCIA

 FUNÇÃO:  DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

 Município: MS

Inscrição Nome Pontuação

 025151068091 MAYARA SANTOS DE SOUSA 54

 025151062465 ANDREY OLIVEIRA SANTOS DE  54

  FRANÇA

 025151065796 WADTON ANDRADE SANTOS 53

 025151067791 AUGUSTO SOARES FLAVIO 53

025151066652 ESDRAS VINICIUS DA PAIXÃO  52

 NASCIMENTO

025151065560 HAMILTON JOSÉ RIGONATO (SUB  52

 JUDICE)

 025151063283 MARCOS BENEVIDES DE MATOS 52

 025151064472 JONATAS SILVA NASCIMENTO 52

 025151068214 CLAUDIO ROBERTO FARIA JUNIOR 51

 025151064993 DAVID RODRIGUES MENESES 51

 025151062659 SALVADOR DIAS FILHO 51

 025151066809 JIOVANE POLICENA DE FREITAS 50

 025151062574 JOÃO DA CRUZ OLIVEIRA DA SILVA 50

 025151066454 KLEUBER NASCIMENTO DOS REIS 49

 025151024793 ALDAIR DA SILVA 49

 025151064962 RICARDO LUIS DE PAULA SILVA 49